





VLC Atelier: Hayalinizdeki Defender Gerçeğe Dönüşüyor

Otomobillerin sadece taşıma aracı olmanın ötesine geçebileceğini düşünerek yola çıkan Türk markası VLC Atelier, ikonik Land Rover Defender modellerine nefes kesen bir dokunuş yapıyor. Land Rover'ın efsanevi arazi aracını, VLC Atelier'in el işçiliğiyle tasarlayıp, kişiye özel detaylarla yeniden hayata geçirerek, sadece size özel bir Defender sahibi olmanın kapılarını aralıyor.

DEFENDER, sadece bir araç değil, bir yaşam tarzıdır. VLC Atelier, bu yaşam tarzını şasiden itibaren sıfır parçalarla yeniden inşa ederek, tutkunlarına benzersiz bir deneyim sunuyor. Sadece kullanım amacının ötesine geçmekle kalmayıp aynı zamanda kişiselleştirme imkanı sunan VLC Atelier, otomatik veya düz vites, klasik veya puma torpido, station wagon veya double cab kasa gibi seçeneklerle kullanıcılarına geniş bir özelleştirme yelpazesi sunuyor.

VLC Atelier'in ödüllü tasarımcıları, kişiye özel aksesuarlar dizayn edip bunları Defender'a entegre ediyor. Bu sayede her ayrıntı, her kıvrım ve kullanılan her aksesuar, sadece sahibine özel bir hikayeyi yansıtıyor. Defender tutkunlarını, tulum giyme imkanıyla üretim sürecine dahil eden VLC Atelier, bu eşsiz otomobili sahiplerinin kişiliğiyle bütünleştiriyor.

VLC Atelier konforu, kullanılabilirliği ve emniyeti ön planda

tutarak, ürünlerinde kaliteden ödün vermiyor. Yeniden doğuşa olanak sağlayan üretim süreciyle, Defender'ın sağlam, cesur ve maceracı ruhunu koruyor. VLC Atelier'in 'Tulumunu Giy' uygulamasıyla ise Defender sahipleri, kendi araçlarının montaj sürecine katılabiliyor, bu benzersiz deneyimi daha da özel kılıyor.

2019 yılında kurulan ve kısa sürede dünya genelinde büyük ilgi gören VLC Atelier, Avrupa, Amerika ve Ortadoğu'dan gelen yoğun taleplerle adından söz ettiriyor. Eğer siz de sıradışı, sadece size özel bir Defender sahibi olmak istiyorsanız, VLC Atelier'in Ataşehir'deki showroom'unu ziyaret etmenin tam zamanı. Hayalinizdeki Defender'a kavuşmak için VLC Atelier ile tanışın ve benzersiz bir otomobil deneyimine adım atın. Showroom'dan çıktığınızda, hayallerinizin ötesinde bir gerçeği elde etmek için adım atmış olacaksınız.